..

Câmara Municipal de Colatina
Palócio Justiniano de Mello e Silva Netto

Estado do Espírito Santo

REQUERIMEN TO DE URGÊN CIA N º 115/2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente '
Os _Y, ereadores que este subscreve, vem, respeitosamente, diante de Vossa Excelência
sohc1tar a dispensa dos interstícios regimentais para a discussão e votação em regime de
urgênci~ especial do Projeto de Lei nº 192/2022, de autoria do Poder Executivo Municipal,
que "Cna o Conselho Municipal de Promoção da Igualdade Racial de Colatina/ES -
COMPIR/Colatina e dá outras Providências.".

Sala das Sessões, 19 de dezembro de 2022.

DARIO~ JUNIOR
Vice - President

JOLIMA 00 RBOSA DA SILVA
~SIDENTE

O BASSETTI GREGÓRIO
2º ecretário

ANGE ' : t},,1' NETO
u:;EF

9J~ e. --
FELlr/fE·cou;~o MARTINS

Veread r

Vereador

OLMIR FERNAND
Vereado

O CASTIGLIONI

W ANDERSON RODRIGUES

OSTASANTOS

SIO BRAZ BOLZANI
Vereador

MIGUEL ANGELO GUINZANI CHIEPPE
Vereador

JUAREZ VIERIA DE PAULA
Vereador

Rua Prof Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº 32- Centro- Co)atina/ES- ~EP 29.700-220
· TELEFAX: (27) 3722 3444 _ www.camaracolatma.es.gov. r Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade

com o identificador 320036003100330034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -

Brasil.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}